



TABULATION OF BIDS

CITY OF HARPER WOODS
JOHNSTON PARK BASKETBALL COURT RESURFACING
SALTER PARK BASKETBALL COURT RECONSTRUCTION
AEW PROJECT NO. 0180-0263 & 0180-0264

Prepared by: Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

DATE: 3/10/2022
TIME: 1:00 PM

BIDDER RANKING

RANK	BIDDER NAME	Subtotal Johnston Park	SubTotal Salter Park	Grand Total of Johnston Park & Salter Park Bid
1	Warren Contractors & Development, Inc.	\$ 144,342.50	\$ 75,296.00	\$ 219,638.50
2	Best Asphalt Inc.	\$ 147,740.00	\$ 75,138.00	\$ 222,878.00



TABULATION OF BIDS
CITY OF HARPER WOODS

JOHNSTON PARK BASKETBALL COURT RESURFACING
SALTER PARK BASKETBALL COURT RECONSTRUCTION
AEW PROJECT NO. 0180-0263 & 0180-0264

Warren Contractors & Development, Inc.
14979 Technology Dr.
Shelby Twp., MI 48315

Best Asphalt Inc.
6334 N. Beverly Plaza
Romulus, MI 48174

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Johnston Park							
1.	Mobilization, Max 3%	1	LS	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2.	Subgrade Undercutting	5	Cyd	50.00	250.00	80.00	400.00
3.	Erosion Control, Inlet Filter	2	Each	100.00	200.00	100.00	200.00
4.	Sawcutting, Full Depth, Existing Pavement	130	Ft	4.00	520.00	3.00	390.00
5.	Pavt, Rem	110	Syd	25.00	2,750.00	10.00	1,100.00
6.	Earth, Excavation	5	Cyd	100.00	500.00	50.00	250.00
7.	Dr Structure, Adj, Add Depth	4	Ft	200.00	800.00	500.00	2,000.00
8.	Dr Structure, Adj.	2	Ea	850.00	1,700.00	500.00	1,000.00
9.	External Structure Wrap, 18 inch	2	Ea	600.00	1,200.00	950.00	1,900.00
10.	Aggregate Base, 4 inch, CI II Sand	18	Syd	25.00	450.00	50.00	900.00
11.	Concrete Sidewalk, 4 inch	20	Syd	250.00	5,000.00	200.00	4,000.00
12.	Pavt, Cleaning	1	LS	850.00	850.00	7,200.00	7,200.00
13.	HMA, 13A	275	Tn	175.00	48,125.00	165.00	45,375.00
14.	Cold Milling HMA Surface	2,325	Syd	11.50	26,737.50	9.00	20,925.00
15.	Steel Post, Rem	4	Each	300.00	1,200.00	100.00	400.00
16.	Steel Post, Basketball	2	Each	2,700.00	5,400.00	4,200.00	8,400.00
17.	Parking Blocks, Rem, Salv	62	Each	45.00	2,790.00	60.00	3,720.00
18.	Backboard, Rem, Salv	2	Each	640.00	1,280.00	200.00	400.00
19.	Gate, Swing Arm, 30 Foot	1	Each	4,200.00	4,200.00	5,500.00	5,500.00
20.	Turf Establishment, Performance	150	Syd	10.00	1,500.00	15.00	2,250.00
21.	Pavt Mrkg, Basketball Half Court	4	Each	600.00	2,400.00	500.00	2,000.00
22.	Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White	220	Ft	2.00	440.00	1.50	330.00
23.	Pavt Mrkg, Surface Color Coat	950	Syd	11.00	10,450.00	10.00	9,500.00
24.	Steel Bench	8	Each	1,500.00	12,000.00	2,500.00	20,000.00
25.	Bike Rack	4	Each	1,100.00	4,400.00	550.00	2,200.00
26.	Trash Receptacle	4	Each	1,300.00	5,200.00	850.00	3,400.00
Subtotal Johnston Park					144,342.50		147,740.00



TABULATION OF BIDS
CITY OF HARPER WOODS

JOHNSTON PARK BASKETBALL COURT RESURFACING
SALTER PARK BASKETBALL COURT RECONSTRUCTION
AEW PROJECT NO. 0180-0263 & 0180-0264

Warren Contractors & Development, Inc.
14979 Technology Dr.
Shelby Twp., MI 48315

Best Asphalt Inc.
6334 N. Beverly Plaza
Romulus, MI 48174

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Salter Park							
27.	Mobilization, Max 3%	1	LS	2,200.00	2,200.00	2,000.00	2,000.00
28.	Subgrade Undercutting	11	Cyd	100.00	1,100.00	80.00	880.00
29.	Erosion Control, Inlet Filter	1	Each	100.00	100.00	100.00	100.00
30.	Earth, Excavation	11	Cyd	100.00	1,100.00	50.00	550.00
31.	Aggregate Base, 6 inch, 21 AA	470	Syd	25.00	11,750.00	23.00	10,810.00
32.	Aggregate Base, 4 inch, CL II Sand	15	Syd	25.00	375.00	25.00	375.00
33.	Dr Structure, Adj, Add Depth	1	Foot	200.00	200.00	500.00	500.00
34.	External Structure Wrap, 18 inch	1	Each	600.00	600.00	950.00	950.00
35.	Pavt, Cleaning	1	LS	200.00	200.00	9,000.00	9,000.00
36.	HMA, 13A	40	Tn	175.00	7,000.00	260.00	10,400.00
37.	HMA, 4E3	65	Tn	175.00	11,375.00	230.00	14,950.00
38.	Geotextile Separator	470	SYD	8.00	3,760.00	2.00	940.00
39.	Concrete Sidewalk, 4 inch	135	Sft	30.00	4,050.00	25.00	3,375.00
40.	HMA Surface, Rem	410	Syd	35.00	14,350.00	10.00	4,100.00
41.	Swale	60	Ft	30.00	1,800.00	15.00	900.00
42.	Turf Establishment, Performance	50	Syd	10.00	500.00	25.00	1,250.00
43.	Sewer, Sch 40 PVC, 6 inch	16	Ft	30.00	480.00	48.00	768.00
44.	Steel Post, Rem	4	Each	325.00	1,300.00	100.00	400.00
45.	Tree Root Trimming	4	Each	125.00	500.00	250.00	1,000.00
46.	Pavt Mrkg, Basketball Half Court	2	Each	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00
47.	Pavt Mrkg, Surface Color Coat	466	Syd	16.00	7,456.00	15.00	6,990.00
48.	Steel Bench	1	Each	1,500.00	1,500.00	2,500.00	2,500.00
49.	Bike Rack	1	Each	1,100.00	1,100.00	550.00	550.00
50.	Trash Receptacle	1	Each	1,300.00	1,300.00	850.00	850.00
SubTotal Salter Park					75,296.00	75,138.00	
Grand Total of Johnston Park & Salter Park Bid				\$	219,638.50	\$	222,878.00